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Отпечаток

Оваа веб-страница служи како повеќејазична информативна платформа за имигрантите во кантонот Санкт
Гален.

Севкупна одговорност за веб-
страницата:

Оддел за интеграција и еднаквост, Канцеларија за социјални прашања, кантон
Санкт Гален

Проектна работа и уредување: Фондација Интегра, Букс СГ

CMS и технологија: Онлајн Консалтинг АГ, Вил СГ

Веб дизајн: Ergonomen Usability AG, Цирих ZH

Содржина

Одрицање од одговорност

Безбедност

Авторски права

Правни известувања

Различни автори се одговорни за содржината. Надворешната содржина наведена со хиперврска е исклучена од услугите на веб-страницата.

Текстовите, со исклучок на германскиот, автоматски се преведуваат од страна на Microsoft Translator.

Кантонот Санкт Гален го нуди овој веб-сајт како бесплатен начин за добивање информации. Таа не презема никаква одговорност за точноста
или комплетноста на информациите. Информациите не се правно обврзувачки. Ако донесувате одлуки врз основа на овие информации, тоа го
правите на сопствен ризик.

Кантонот Санкт Гален не е одговорен за функциите на оваа веб-страница да бидат без грешки, за грешки да бидат исправени или за
безбедноста на веб-страницата. Овој веб-сајт се однесува на врски или врски до други веб-сајтови кои се поставени и управувани од трети
лица под нивна одговорност.

Кантонот Санкт Гален не прифаќа никаква одговорност за штети предизвикани од употребата на оваа веб-страница или од употребата на
информации на оваа веб-страница или на други веб-сајтови. Таквата штета може да биде од материјална или нематеријална природа.

Содржината на овој веб-сајт може да биде пренесена неточно или нецелосно. Кантонот Санкт Гален не може да гарантира дека податоците
разменувани преку оваа веб-страница се доверливи и безбедни, ниту дека содржината на веб-страницата ќе биде достапна во секое време и
насекаде. Кантонот Санкт Гален го задржува правото да ја промени или избрише содржината во секое време без оправдување или претходно
известување.

Содржината и структурата на овој веб-сајт се заштитени со авторски права; Сите права се задржани. За објекти објавени на оваа страница и
создадени директно од кантонот Санкт Гален, авторските права остануваат исклучиво во рацете на кантонот Санкт Гален.

Можете повторно да ја користите содржината за лична употреба сè додека го наведувате изворот. Не смеете да ги користите текстовите,
графиките, звучните документи и видео секвенците на кантонот Санкт Гален и да ги користите како ваши, освен ако немате писмена дозвола
од кантонот Санкт Гален.

Контакт:  Оддел за интеграција и еднаквост, Канцеларија за социјални прашања,  integration@sg.ch

Општи

Веб-страницата www.hallo.sg.ch (вклучувајќи ги и подстраниците), понатаму наречена "Веб-страница") е информативен портал на кантонот
Санкт Гален на тема интеграција. Следното правно известување се однесува на целата веб-страница.
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://mintegra.ch/
https://www.online.ch/
https://www.ergonomen.ch/de/
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Политика за приватност
Ние ви информираме за ракувањето со вашите лични податоци при користење на веб-сајтот во политиката за приватност на овој веб-сајт.

 

Белешки за правно обврзувачката природа

Информациите дадени на веб-страницата имаат за цел да и овозможат на јавноста преглед на задачите и активностите на администрацијата,
кантоналниот парламент и судовите. Ние се воздржуваме од презентирање на детални правни анализи во интерес на лесниот пристап до
информациите. Поради тоа, обезбедените информации не се замена за проценка од случај до случај.

Информациите објавени на веб-страницата не се обврзувачки за административните органи кои го применуваат законот во толкувањето и
примената на важечкото право во поединечен случај. Исклучоци од ова се упатствата на официјалните обрасци и летоци кои конкретно ги
информираат засегнатите за примената на законските одредби од страна на кантоналната администрација или одредуваат законски барања.

Кантоналните и федералните судови не се обврзани со информациите дадени на веб-страницата.

 

Достапност

Ние правиме сите напори да го задржиме веб-сајтот достапен. Од друга страна, ние не можеме да гарантираме дека веб-сајтот е достапен
без прекин и секогаш без прекин.

Предвидливите работи за одржување се вршат надвор од врвните времиња кога и да е можно. Во случај на продолжени прекини или
прекини, ние ќе се потрудиме да ги информираме корисниците во соодветна форма за очекуваното времетраење на прекинот или прекинот.
Ако вашето барање е итно (на пример, во случај на тековни рокови), ви молиме да изберете алтернативни начини за комуникација со
одговорната организациска единица на кантонот Санкт Гален.

 

Дополнителни понуди

На веб-сајтот, понекогаш имате опција за преземање формулари, регистрации и апликации за обработка на официјални бизниси. Исто така,
можете да поднесете одредени барања или регистрации дигитално директно на веб-страницата. Таквите дигитални шалтерски услуги се
наменети како дополнителна услуга.  Тие, исто така, можат да вршат официјални бизниси традиционално на лице место во соодветната
организациска единица на кантоналната администрација или на поштенската мрежа. Затоа го задржуваме правото да ги менуваме,
редизајнираме или отстрануваме таквите понуди или функционалности без известување.

 

Права на содржина

Ние или нашите даватели на лиценци ги поседуваме авторските права на веб-сајтот или во текстот, сликите или друга содржина наведена во
него. Можете да ја преземете и зачувате или испечатите содржината за ваша употреба. Некои содржини, како што се правни текстови и
судски одлуки, потоа се ослободени од заштита на авторските права. Освен таквите законски ограничувања и исклучоци, можете да ја
користите содржината дадена само со согласност на носителот на правата (integration@sg.ch).

Имајте на ум дека некои од документите или сликите обезбедени на веб-страницата содржат заштитни знаци кои се заштитени со законот за
заштитен знак или законот за хералдичка заштита. Законските ограничувања за употреба се применуваат.

Политика за приватност
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